
Penthouse na prodej v Sotogrande Puerto, Sotogrande 1 850 000 €
Reference: R4357846  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 446m  Terrace: 374m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande Puerto

Představujeme mimořádný penthouse s pozoruhodnou konfigurací, který nabízí úchvatný výhled na přístav,
Středozemní moře a přístav. Tato výjimečná rezidence spojuje tři samostatné jednotky do jedné a poskytuje tak
jedinečný zážitek z bydlení. 

Penthouse se pyšní třemi prostornými obývacími pokoji, z nichž každý zdobí útulný krb, vytvářející příjemnou
atmosféru. Se čtyřmi ložnicemi, z nichž každá má vlastní koupelnu, a několika terasami pro nádherné stolování pod
širým nebem, za:mco si vychutnáváte panorama;cký výhled. Kuchyně byla modernizována podle nejvyšších
standardů, což zajišťuje kulinářskou dokonalost, a interiér byl čerstvě vymalován, což vyzařuje obnovený pocit elegance.

Pro větší soukromí nebo možnost pronájmu lze jednotlivé jednotky v penthousu podle potřeby oddělit. Součás: bytu je
pohodlí dvou parkovacích míst v podzemní garáži, která se nachází v nedaleké budově. 

Ideální poloha v nejvyhledávanější čás; přístavu, v sousedství pres;žního MIM-hotelu, vyhlášené restaurace KE
Sotogrande a řady barů a restaurací. Pláž je vzdálená jen několik minut chůze a nabízí dokonalé útočiště pro pobřežní
relaxaci. 

Dopřejte si ztělesnění bydlení v Sotogrande v tomto jedinečném penthousu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Přístav 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Beachfront 
Přístav 
Marina 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Sotogrande Puerto, Sotogrande
	1 850 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande Puerto
	Features:


